                             Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет_ Изобразительное искусство
Класс_4 В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	31
32
33
34
	7.05
14.05.
21.05
28.05
	14.05
	
4.5 Герои -защитники. (1-й из 1 ч.)
4.6 Юность и надежды. (1-й из 1 ч.)
7 Искусство народов мира.(обобщение темы). (1-й из 1 ч.)
4.8 Искусство народов мира.(обобщение темы). (1-й из 1 ч.)

	4
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г. Угроза новой коронавирусной инфекции
	Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	



												Учитель _____________ (________________)


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет _ Литературное чтение
Класс _ 4 В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	117
118
119
200
201
	6.05
7.05
11.05
13.05
	13.05
	10.2 Г.Х. Андерсен "Русалочка" (1-й из 2 ч.)
10.2 Г.Х. Андерсен "Русалочка" (1-й из 2 ч.)
10.2 Г.Х. Андерсен "Русалочка" (1-й из 2 ч.)
10.4 М. Теен "Приключения Тома Сойера" (1-й из 1 ч.)
10.5 М. Твен "Приключения Тама Сойера" Проверка навыка чтения (1-й из 1 ч.)
	5
	1
	 Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	202
203
204
205




206
207
208
	14.05
18.05
20.05
21.05




25
27
28
	14.05







16.05
	10.6 Итоговая диагностическая работа (1-й из 1 ч.)
10.7 С. Лагерлеф "Святая ночь" (1-й из 2 ч.)
10.7 С. Лагерлеф "Святая ночь" (1-й из 2 ч.)
10.8 С. Лагерлеф "В Назарете" (1-й из 2 ч.)
10.8 С. Лагерлеф "В Назарете" (2-й из 2 ч.)
10.9 Обобщение по разделу "Зарубежная литература" (1-й из 1 ч.)
10.9 Обобщение по разделу "Зарубежная литература" (2-й из 1 ч.)
	4







3
	1







1
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	Уплотнение 
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Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



														Учитель _____________ (________________)

 

 









Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет_ Литературное чтение на русском родном языке.
Класс _ 4В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	16
17
	8.05
22.05
	18.05
	16.1 М. М. Пришвин "Рассказы о весне" (1-й из 1 ч.)
17.1 Творческий проект "Мини-сочинение "Моё любимое время года" (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	 Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	  Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Учитель _____________ (________________)

 

Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет_ Математика
Класс _ 4 В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	 8.20
8.21
8.22
8.23
9.1
 
	4.05
5.05
6.05
8.05
11.05
12.05
	12.05
	 Проверка умножения делением и деления умножением.  
 Проверка деления с остатком. 
 Проверка деления.   Анализ к. работы, р. над ошибками.Повторение.Что узнали, чему научились..      




	6
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	 9.2
9.3
9.4
9.5
9.6
	13.05
15.05
18.05
19.05
20.05
	13.05
	9.2 Итоговая диагностическая работа. (1-й из 1 ч.)

9.3 Нумерация.Выражения и 9.4 Арифметические действия (1-й из 1 ч.) у

9.5 Порядок выполнения действий. (1-й из 1 ч.)
равнения. (1-й из 1 ч.)
9.6 величины. (1-й из 1 ч.)


	5
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	 9.7
9.8
9.8
9.8
9.9
	22.05
25.05
26.05
27.05
29.05
	15.05
	9.8 Решение задач. (1-й из 1 ч.)
9.8 Решение задач. (1-й из 1 ч.)

9.7 Геометрические фигуры. (1-й из 1 ч.)
9.8 Решение задач. (1-й из 1
9.8 Решение задач. (1-й из 19.8 Решение задач. (1-й из 1


	5
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	
	
	
	
	1
	1
	
	


														Учитель _____________ (________________)

Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет_ Окружающий мир
Класс _ 4 В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.2
3.3
3.4
3.5
	5.05
7.05
12.05
14.05
	12.05
	3.2 Мы - граждане России. (1-й из 1 ч.)3.3 Такие разные праздники. (1-й из 1 ч.)3.4 Итоговая диагностическая работа. (1-й из 1 ч.)3.5 Путешествие по России. (1-й из 3 ч.)
	4
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы 

	3.5
3.5
3.6
3.6
	19.05
21.05
26.05
28.05
	14.05
	3.5 Путешествие по России. (2-й из 3 ч.)
3.5 Путешествие по России. (3-й из 3 ч.)
3.6 Презентация проектов. (1-й из 1 ч.)
3.6 Презентация проектов. (1-й из 1 ч.)
	4
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	


														Учитель _____________ (________________)

Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__ ОРКСЭ
Класс __ 4 В
Учитель __ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	1.30
1.31
1.31
1.31
	4.05
11.05
18.05
25.05
	18.05
	1.30 Не совсем обычный урок. "Идти дорогою добра" 
1.31 Защита проектов. (1-й из 1 ч.)
1.31 Защита проектов. (1-й из 1 ч.)
1.31 Защита проектов. (1-й из 1 ч.)
	4
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	 Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



														Учитель _____________ (________________)

 


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__ Русский родной язык
Класс __ 4В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	16.1
17.1
	15.05
29.05
	15.05
	16.1 Оценивание устных и письменных речевых высказываний с точки зрения точного, уместного и выразительного словоупотребления. Редактирование предложенных и собственных текстов с целью совершенствования их содержания и формы; сопоставление чернового и отредактированного текстов. (1-й из 1 ч.)
17.1 Сининимия речевых формул ( на практическом уровне). (1-й из 1 ч.)
	2
	1
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	Уплотнение программы



														Учитель _____________ (________________)

Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__ Русский язык
Класс _ 4В
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
	4.05
5.05
6.05
7.05
8.05
	12.05
	6.29 Проверочная работа по теме "Глагол" (1-й из 1 ч.)

6.30 Контрольное списывание (1-й из 1 ч.)

6.31 Р/р Составление текста на спортивную тему (1-й 

6.32 Повторение по теме "Наша речь и наш язык" (1-й из 1 ч.)
6.33 Развитие речи. Повторение по теме "Текст" (1-й из 1 ч.)

	5
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	6.34
7.1
7.2
7.3
7.4
	11.05
12.05
13.05
14.05
15.05
	13.05
	
6.34 Повторение по теме "Предложение" (1-й из 1 ч. 
7.1 Повторение по теме "Предложение" (1-й из 1 ч.))
7.2 Контрольный диктант №8 (1-й из 1 ч.)
7.3 Анализ ошибок, допущенных в контрольной работе. Повторение по теме "Имя существительное" (1-й из 1 ч.)

7.4 Лексическое значение слова. (1-й из 1 ч.)



	5
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	7.5
7.6
7.7
7.8
7.9
	18.05
19.05
20.05
21.05
22.05
	14.05
	7.5 Сочинение на тему "Мои впечатления от картины Шишкина "Рожь." (1-й из 1 ч.)
7.6 Итоговая диагностическая работа (1-й из 1 ч.)
7.7 Повторение.Орфограммы в значимых частях слова 
7.8 Повторение.Орфограммы в значимых частях слова 
7.9 Р/р Изложение повествовательного текста по самостоятельно составленному плану (1-й из 1 ч.)
	5
	1
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	Уплотнение программы

	7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
	25.05
26.05
27.05
28.05
29.05
	15.05
	7.10 Анализ изложения. Части речи. (1-й из 1 ч.)
7.11 Игра "По галактике Частей речи" (1-й из 1 ч.)
7.12 Повторение.Звуки и буквы (1-й из 1 ч.)
7.13 Игра Родное слово" (1-й из 1 ч.)
7.14 Обобщение знаний по курсу "Русский язык" (1-й из 
	5
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


														Учитель _____________ (________________)

 





Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__ Технология
Класс __4В
Учитель __ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	5.2
5.3
	8.05
15.05
	15.05
	5.2 Работа с таблицами.Изделие Таблица. (1-й из 1 ч.)
5.3 Практическая работа Содержание. (1-й из 1 ч.)
	4
	1
	Приказ №145 от 30.04.20 г.  
	Уплотнение программы

	5.4
5.4
	22.05
29.05
	
	5.4 переплётные работы изделие Книга дневник путешественника. (1-й из 2 ч.)
5.4 переплётные работы изделие Книга дневник путешественника. (2-й из 2 ч.)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



														Учитель _____________ (________________)

 

Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год

Предмет__ Технология
Класс _ 3Б
Учитель _ Монастырева О.Е.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.8
3.9
3.10
3.11
	8.05
15.05
22.05
29.05
	15.05
	3.8 Переплетная мастерская (1-й из 1 ч.)
3.9 Почта (1-й из 1 ч.)
3.10 Кукольный театр (1-й из 1 ч.)
3.11 Кукольный театр (1-й из 1 ч.)
	4
	1
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	Уплотнение программы

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


														Учитель _____________ (________________)

 




